
 

  
2 Sypialnie Bliźniak in San Pedro del
Pinatar
Ref: NN6559

 244.500€
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Typ nieruchomości : Bliźniak

Miejscowość : San Pedro del
Pinatar

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 74 m²

Działka : 163
m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Taras

Klimatyzacja

QUAD NA PARTERZE Z PRYWATNYM BASENEM W SAN PEDRO PINATAR Oryginalny quad New Build oferuje jasny salon-
jadalnię ze spektakularnymi przesuwanymi drzwiami przed prywatnym basenem, co zapewnia piękne widoki w ciągu
dnia i relaksujące widoki w nocy. Do dyspozycji jest również nowoczesna i funkcjonalna kuchnia z blatem typu
"Silestone", również w kolorze białym. Znajduje się w niej piekarnik, okap i płyta ceramiczna. Główna sypialnia ma
dostęp do ogrodu przez przesuwane drzwi, co sprawia, że jest bardzo jasna. Wyposażona jest w praktyczną szafę i
posiada łazienkę. Druga sypialnia ma takie same cechy jak główna, z wyjątkiem tego, że do łazienki można wejść bez
przechodzenia przez pokój, co pozwala na wykorzystanie jej jako łazienki dla gości. Nieruchomość jest wyposażona w
preinstalację do klimatyzacji kanałowej. Jeśli chodzi o przestrzeń zewnętrzną, nieruchomość oferuje ogród o
powierzchni 83 m2 z prywatnym basenem o wymiarach ok. 6x2 m, dzięki czemu można cieszyć się godnym
pozazdroszczenia klimatem wybrzeża. Ponadto, jako opcja za dodatkową opłatą, możesz mieć prywatne solarium o
powierzchni 47 m2, które zapewni Ci dodatkową przestrzeń na zewnątrz. Nieruchomość znajduje się w jednej z
najlepszych dzielnic mieszkalnych w San Pedro del Pinatar, w otoczeniu domów o maksymalnie dwóch wysokościach, w
pobliżu usług, dużych supermarketów i zaledwie 10 minut spacerem od centrum San Pedro, gdzie znajdują się
wspaniałe bary, restauracje i sklepy. Ponadto, w odległości 15 minut spacerem znajduje się prawdziwy raj w San Pedro:
Park Naturalny Salinas y Arenales, obszar chroniony, gdzie można korzystać z wielu kilometrów tras pieszych i
rowerowych oraz, oczywiście, ze wspaniałych plaż, zarówno nad Morzem Śródziemnym, jak i Mar Menor.
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